

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับบำรุงรักษาเครื่องจักรกล จำนวน 40 รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 468,339 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 8 มีนาคม 2559  
เป็นเงิน 468,339 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล บูรณาอะไหล่ยนต์ (1992)
  - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยมงคลอะไหล่
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายนवल นามบุตดี	วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ
5.2 นายอำพล จีระสา	นายช่างเครื่องกลอาวุโส
5.3 นายศรายุทธ์ วงเวียน	นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
<b>วัสดุที่ใช้กับรถชุด ยี่ห้อโคมิตส์ รุ่น PC200-6 จำนวน 5 คัน</b>					
<b>รหัส 018-41-0006-0010</b>					
1	กรองน้ำมันโซล่า (บน) 6732-71-6112	1	ลูก	1,100.00	1,100.00
2	กรองน้ำมันโซล่า (ล่าง) 600-311-9121	1	ลูก	970.00	970.00
3	กรองอากาศ นอก-ใน 600-181-6740	3	ลูก	9,000.00	27,000.00
4	กรองน้ำมันไฮดรอลิค 07063-01210	2	ลูก	6,500.00	13,000.00
5	หัวอัดจาระบี	50	ตัว	40.00	2,000.00
<b>วัสดุที่ใช้กับรถชุด ยี่ห้อโคมิตส์ รุ่น PC200-7 จำนวน 1 คัน</b>					
<b>รหัส 018-49-0014</b>					
6	ฟันบุงกี 205-70-19570	13	อัน	690.00	8,970.00
7	สลัก 09244-02496	13	อัน	200.00	2,600.00
8	แก้มบุงกี ซ้าย-ขวา 205-70-74180,90W	2	ชุด	8,000.00	16,000.00
9	สกรูยึดแก้มบุงกี 176-32-11210	16	ชุด	200.00	3,200.00
<b>วัสดุที่ใช้กับรถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อโคมิตส์ รุ่น PC200-8 จำนวน 1 คัน</b>					
<b>รหัส 05-018-53-0001</b>					
10	กรองน้ำมันเครื่อง 6736-51-5152	2	ลูก	800.00	1,600.00
11	กรองน้ำมันโซล่า (บน) 6754-71-6140	3	ลูก	900.00	2,700.00
12	กรองน้ำมันโซล่า (ล่าง) 600-411-1191	2	ลูก	1,700.00	3,400.00
13	กรองอากาศ นอก-ใน 600-185-3100	4	ลูก	9,300.00	37,200.00
14	กรองดักน้ำ 600-411-1191	2	ลูก	1,300.00	2,600.00
15	กรองน้ำมันไฮดรอลิค 207-60-71182	2	ลูก	6,600.00	13,200.00
<b>วัสดุที่ใช้กับรถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อโคมิตส์ รุ่น PC200-8 แขนยาวพิเศษ จำนวน 1 คัน</b>					
<b>รหัส 602-47-0003</b>					
16	ฟันบุงกี 418-70-13150	40	อัน	1,900.00	76,000.00
17	โบลท์ 423-70-13180, น๊อต 02290-11422	50	ชุด	190.00	9,500.00
18	โบลท์ 142-71-12260, น๊อต 02290-11423	50	ชุด	190.00	9,500.00
<b>วัสดุที่ใช้กับรถตัดหญ้า ฟาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อแลนดัตตี จำนวน 1 คัน</b>					
<b>รหัส 602-47-0005</b>					
19	ใบมีด 7190462, สกรู 7191109, หวาง 7191138	48	ชุด	1,370.00	65,760.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
<b>วัสดุที่ใช้กับรถตัดหญ้า ฟาร์มแทรคเตอร์ ยี่ห้อนิวฮอลแลนด์ จำนวน 1 คัน</b>					
<b>รหัส 602-44-0001</b>					
20	สกริ	2	อัน	5,500.00	11,000.00
<b>วัสดุที่ใช้กับรถเกรดเดอร์ ยี่ห้อโคมิตส รุ่น GD611A จำนวน 4 คัน</b>					
<b>รหัส 015-44-0006, 015-48-0008, 015-50-0009, 015-50-0010</b>					
21	กรองน้ำมันเครื่อง 6136-51-5121	6	ลูก	800.00	4,800.00
22	ฟันคราด 238-758-1321	10	อัน	1,800.00	18,000.00
23	เล็บคราด 113-78-21140	10	อัน	650.00	6,500.00
<b>วัสดุที่ใช้กับรถเกรดเดอร์ ยี่ห้อแคตเตอร์พิลาฮาร์ รุ่น 140H จำนวน 1 คัน</b>					
<b>รหัส 015-41-0005</b>					
24	น็อตยึดใบมีด 3 F 5108	180	ชุด	160.00	28,800.00
25	กรองน้ำมันเครื่อง 1 R 0739	2	ลูก	800.00	1,600.00
<b>วัสดุที่ใช้กับรถยนต์โดยสารปรับอากาศ ยี่ห้อฮีโน่ จำนวน 2 คัน</b>					
<b>รหัส 003-43-0005-0006</b>					
26	กรองน้ำมันเครื่อง (เล็ก) 156-07-1580	2	ลูก	900.00	1,800.00
27	กรองน้ำมันเครื่อง (ใหญ่) 156-07-1560	2	ลูก	1,600.00	3,200.00
28	กรองน้ำมันโซล่า 23401-1080 P	2	ลูก	900.00	1,800.00
<b>วัสดุที่ใช้กับรถบรรทุกยกเท FVZ จำนวน 6 คัน รหัส 017-41-0010, 017-42-0012, 017-42-0013,</b>					
<b>017-45-0016, 017-46-0017, 017-48-0019, 017-45-0015,</b>					
29	กรองน้ำมันเครื่อง 8-94396375-4	4	ลูก	900.00	3,600.00
30	กรองน้ำมันโซล่า 8-94394079-0	6	ลูก	600.00	3,600.00
31	กรองอากาศ (นอก) 14215-077	4	ลูก	2,500.00	10,000.00
32	กรองอากาศ (ใน) 1-14215-078	4	ลูก	1,900.00	7,600.00
33	กรองดักน้ำ 1-13240-194-0	6	ลูก	900.00	5,400.00
<b>วัสดุที่ใช้กับรถแทรคเตอร์ ยี่ห้อโคมิตส รุ่น D39A จำนวน 1 คัน รหัส 05-019-53-0002</b>					
34	กรองอากาศ (นอก) 600-185-3110	1	ลูก	4,800.00	4,800.00
35	กรองอากาศ (ใน) 600-185-3120	1	ลูก	3,600.00	3,600.00
36	ใบมีดยาว 12F70-31281	1	ใบ	7,500.00	7,500.00
37	ใบมีดสั้น 12Y32-12330	1	ใบ	7,500.00	7,500.00
38	มุมใบมีด (ซ้าย-ขวา) 112-946-1510	1	ชุด	5,500.00	5,500.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	วัสดุที่ใช้กับรถกระเช้าไฟฟ้า, รถบรรทุกน้ำมัน ยี่ห้ออีซูซุ รุ่น NKR71LY52 รหัส 007-46-0001, <u>012-47-0001</u>				
39	กรองอากาศ 8-94156-052-0	2	ลูก	1,600.00	3,200.00
40	กรองดักน้ำ 8-94156-052-1	2	ลูก	800.00	1,600.00